
KUJCP00RZVAV
Dodatek ke smlouvě

&\j. q j . 2>ooozg

1 7 'Jý ÍÚ)

43-4417430207/0100

čislo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")

Obchodní firma* / název**: JIHOČESKÝ KRAJ

Sídlo: U ZIMNÍHO STADIONU 2/1952, ČESKÉ BUDĚJOVICE, PSČ 370 76

IČ: 70890650

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Učtu (max. 40 znaků): JIHOČESKÝ KRAJ

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva"), na základě
které je veden účet číslo 43-4417430207/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených
ustanovení Smlouvy:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,

délka doby vkladu,

dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),

druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

zvýšení/snížení povoleného debetu,

nová doplnění Smlouvy,

změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

změna navázaného účtu,

jiné.

Komerční banka, a.s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUOEM V PRAZE, OOOÍL B. VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: 30.05.2012 16:01

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY2.4.2012

VER F DODKBU.OOT 6.6.2012 9:42 DOP.

*KUJCP00RZVAV*



H Dodatek ke smlouvě

Číslo výše
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12. ■Klient a Banka se dohodli, že kreditní zůstatky na Účtu jsou v období od 15.6.2012 do 14.6.2013
úročeny individuální úrokovou sazbou, jejíž konstrukce je stanovena rozpětím úrokových pásem a
úrokových sazeb takto:
nro 1 - 3. Dásmo. tak iak ie určeno v aktuálním SDeciálním oznámením o úrokových sazbách pro
.Běžnv účet Dro veřeinv sektorie úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1. -
3. pásmo dle tohoto oznámení na "Běžném účtu pro veřejný sektor".

Pro 4. Dásmo. které se určuie od částkv 100.000.000,00 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena
výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových
sazbách na "Běžném účtu pro veřejný sektor"plus odchylka ve výši 0,35 %p. a.
Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem. Debetní zůstatky na Účtu jsou

úročeny úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.
Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka kreditní zůstatky na Účtu úročit úrokovou sazbou
dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný účet pro veřejný
sektor", nedohodnou-li si Klient a Banka něcojiného."

Sponiáiní oznámení o úrokových sazbách je dostupné na www.kb.cz po zadáni hesla
"„PUBLIC_0100“

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným Oznámením a
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním
souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 15.06.2012.

V Českých Budějovicích dne ‘/A 0. V Českých Budějovicích dne

Komerční

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem: ^
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, IC: 45317054 v er f d o o k bu .d o t 6.6.2012 9:42d o p .

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: 30.05.2012 16:01


